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För sjätte året i rad presen- 
terar Almi en seminarieserie 
på temat från idé till affär. En 
serie bestående av sex tillfäl-
len spridda under året. Semi-

narierna arrangeras som studie-
besök ute hos företag runt om i 

länet kombinerat med ett föredrag av 
en kvalificerad föredragshållare.

Seminarierna riktar sig främst till dig som har idéer om att 
utveckla nya affärer och till dig som har arbetsuppgifter med 
anknytning till eller vill lära mer om olika delar av utveck-
lingsprocessen.
Genom att delta på seminarierna ökar du dina kunskaper 
om olika delar inom teknik, marknad och affärsutveckling 
samtidigt som du bygger ditt personliga nätverk i mötet med 
de andra deltagarna.

	 Innovationsprocessen 
	 från idé till marknad

LGBT Group berättar om sin etablering av LGBT Innovation samt hur de arbetar 
med ideer och innovationer och vi får möjlighet att titta på produktionen. I LGBT 
Group ingår NPP, QPC samt GEJI Industri som finns i Skillingaryd. 
NPP arbetar med att utveckla specialskåp samt maskinbeklädnader till kunder inom  
marin, bygg, transport samt industrisektorn i Norden. Inom detta område arbetar 
bolaget aktivt med produktutveckling och produktoptimeringar.
QPC är ett av landets ledande och, inte minst, modernaste företag inom pulver- 
lackering till främst kunder med höga krav på korrosivitetsskydd och stort gods. Som 
första företag i Norden kan QPC i dagsläget erbjuda den mest miljövänliga för- 
behandlingen Tec talis som existerar på marknaden.

Åsa Magnusson blev Årets Kvinnliga Uppfinnare 2011 samt vann tävlingens  
Europeiska motsvarighet samma år. Hennes produkt heter QuicKSave och är en helt 
ny typ av livboj. QuickSave är liten, smidig och kan träs på under ytan där den ger 
flytkraft tillräckligt för att lyfta upp två personer till ytan. Åsa delar med sig av sin resa 
från en underkänd livräddningsutbildning till idag när LGBT Group och NPP står 
redo att börja tillverka och vidareutveckla produkten tillsammans med Åsa.

Mikael Genberg, konstnär och entreprenör känd över hela värden för sina märkliga 
hotell i träd och under vatten avslutar kvällen med en fartfylld och inspirerande före-
läsning. Han berättar om sina häpnadsväckande med ack så lyckade projekt samt sin 
senaste utmaning - att placera ett hus på månen. För Mikael finns bara möjligheter. 
Låt dig inspireras!

Datum: 	 Tisdag den 21 februari
Tid: 	 Kl 14.00 - 18.30
Plats: 	 NPP, Tryckerig. 2, Nässjö

Anmäl dig senast den 16 februari.

Kostnaden är 200 kr inkl moms per seminarium. 
Vill du delta på alla sex seminarierna i serien betalar 
du 800 kr inkl moms. Enklare förtäring ingår. 

Anmälan görs via www.almi.se/jonkoping - under 
Aktuellt hittar du alla seminarierna. 
Begränsat deltagarantal. Först till kvarn´...

Vid ev frågor kontakta Karolina Borg via telefon 
036-30 65 21 eller e-post karolina.borg@almi.se

Årets seminarieserie är tänkt att innehålla många inspire-
rande föredrag och engagerande möten. Om du finner  
inspiration att utveckla en ny produkt eller ser nya affärsmöj-
ligheter för ditt företag - kontakta oss på Almi för rådgivning 
och möjlighet till finansiering.

Välkommen att utvecklas tillsammans med oss 2012!
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	 Prissättning

Tenzo är ett modernt och nyskapande företag. Deras affärsidé är att utveckla trendigt 
designade möbler för en bred internationell publik. Vi får se Tenzos moderna pro-
duktionsanläggning som har kapacitet att producera 2000 möbler per dag. Vice VDn 
Mattias Hogane berättar om företaget och deras syn och strategi inom prissättning. 

Maria Österåker är företagsutvecklare och föreläser inom entreprenörskap och  
affärsutveckling. Maria lär oss att skapa värde i det vi säljer och att låta värdet styra 
prissättningen. Marias mål är att förmedla nya perspektiv och ge upphov till nya tan-
kar. Hon är också aktuell med boken ”Ta betalt! Prissättning i skapande branscher”.

Datum: 	 Tisdag den 11 september
Tid: 	 Kl 14.00 - 18.30
Plats: 	 Tenzo, Stålg. 4, Smålandsstenar

Anmäl dig senast den 6 september.

Maria Österåker

Mattias Hogane

	 Juridik för uppfinnare 

Prototal är det mest mångfacetterade prototypföre- 
taget i Sverige. De hjälper innovatörer och företagare att 
ta fram prototyper och inleda serieproduktion i plast och 
plåt. Prototal arbetar med kreativitet och funktion för att 
uppfylla varje prototyps unika krav. Med hjälp av Prototal 
kan du korta din genomloppstid och reducera riskerna  
i din produktutveckling. Jonas Sandwall visar oss runt och  
berättar mer.

Sanna Wolk är jurist (docent, juris dr) specialiserad på 
immaterialrätt samt skiljeman vid Industrins Uppfinnar-
nämnd. Sanna berättar för oss om arbetstagares imma-
terialrätter och de utmaningar, tvister och strategival som 
innovatörer ställs inför i sin strävan att skydda och försvara 
sina idéer på bästa sätt. 

Datum: 	 Tisdag den 27 mars
Tid: 	 Kl 14.00 - 18.30
Plats: 	 Prototal, Instrumentv. 6, Jönköping

Anmäl dig senast den 22 mars.

Sanna WolkJonas Sandwall
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Datum: 	 Tisdag den 22 maj 
Tid: 	 Kl 14.00 - 18.30
Plats: 	 Axelent Engineering, Mårtensg. 12, Gislaved

Anmäl dig senast den 17 maj.

	 Konstruktion med tanke 
	 på produktion 

Vi besöker Axelent Engi-
neering i Gislaved där  
Anders Gaardsdal möter upp 
och berättar om verksam-
heten. Företaget levererar 
tjänster och produkter inom 
automation till företrädes-
vis producerande industri  
i Norden. Specialmaskiner,  
robot-, automations- och 
PLM-lösningar utgör företagets huvudsakliga verksam-
hetsområden. Axelent Engineering ser det som en nöd-
vändighet att företagen blir bättre på att göra noggranna 
DFM- och DFA-analyser.  

Ett tätt samarbete mellan produktutveckling och produk-
tion är ovärderligt och även marknadssidan bör invol-
veras tidigt. Att på detta sätt arbeta över gränserna och 
planera för produktens tillverkning och kravsättning kan 
spara mycket resurser i form av både tid och pengar under  
utvecklingsarbete och produktion samt ge konkurrens-
fördelar när produkten lanseras. 
Lars-Gustaf Gustafsson och Per Johan Wahlborg 
från Swerea Swecast respektive Swerea IVF förklarar  
närmare varför det är så viktigt att konstruera med tanke 
på produktion.

Anders Gaardsdal
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www.almi.se/jonkoping - tel 036-30 65 00

Johnny Sundin

	 HappyBrain -100 miljarder hjärnceller 
	 kan inte ha fel! 

Tillsammans med Almi bjuder Tekniska högskolan i Jönköping och Science 
Park till utmanande mingellunch med chans för dig att knyta värdefulla kontakter 
och utvidga ditt nätverk. 

Efter lunchen bjuder Johnny Sundin på en fartfylld och underhållande föreläsning 
om kreativitet. Johnny Sundin är inspiratören, föreläsaren och komikern som i många 
år arbetat med möten och kreativa processer inom media, näringsliv och myndigheter. 

Med stor kunskap om företagens inre världar pratar han om den explosiva tankekraft 
vi alla har inom oss och hur rätt tänk ger gladare hjärnor och framgångsrikare resultat. 
Smörj tankemaskineriet med nya insikter och lär dig mer om kreativet som hjärnans 
egen friskvård!

Datum: 	 Tisdag den 20 november
Tid: 	 Kl 12.00 - 14.30, OBS tiden!
Plats: 	 Tekniska Högskolan, Gjuterig. 5, Hus E, Jönköping

Anmäl dig senast den 15 november.
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	 Digitala trender och framtidens appar 

Visualization Park i Eksjö är en samlingsplats för företag som jobbar inom visua-
liseringsindustrin och andra närliggande verksamheter som t ex film, reklam och 
marknadsföring. Visualization Park ligger i direkt anslutning till Industrial Art and 
Animation som bedriver Sveriges främsta utbildning inom visualiseringsområdet.  
Visualiztion Park presenteras av projektledare Johan Fridell.

Ulrika Rudqvist är internetstrateg med sina rötter inom marknadsföring och kom-
munikation. Hon föreläser om de senaste digitala trenderna och gör ett försök att titta 
in i framtiden. Hur kan ditt företag dra nytta av den nya tekniken och finns det något 
område där du skulle kunna ligga i framkant?

Datum: 	 Tisdag den 23 oktober
Tid: 	 Kl 14.00 - 18.30
Plats: 	 Visualization Park, Kaserng. 26, Eksjö

Anmäl dig senast den 18 oktober.

Johan Fridell

Ulrika Rudqvist
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